— 1 —

楚雄师范学院教务处文件

教务字〔2018〕5 号

   关于 2018届校级优秀本科毕业论文（设计）

评选结果的通知

各学院：

    根据《楚雄师范学院优秀本科毕业论文（设计）评选办法》,

教务处组织了 2018届校级优秀本科毕业论文（设计）评选。经过

各学院推荐，教务处组织相关人员评选，共评选出“滇中四城市

 — 2 —

降水特征对比分析”等 60篇校级优秀本科毕业论文（设计），予

以表彰。

特此通知。

     附件：2018届校级优秀本科毕业论文（设计）名单。

   教务处

    二零一八年六月二十五日

主题词：教学   优秀  毕业论文(设计）  评选   通知

印发机关楚雄师范学院教务处      2018 年 6 月 25 日印发